
1

PROVENCE-ALPES-CÔTE-
D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R93-2020-130

PUBLIÉ LE 14 OCTOBRE 2020



Sommaire

ARS PACA
R93-2020-09-21-004 - 04 Clinique TOUTES AURES - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 4

R93-2020-09-21-006 - 06 Clinique DU PALAIS - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 7

R93-2020-09-21-007 - 06 Clinique PARC IMPÉRIAL - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 10

R93-2020-09-21-010 - 06 Clinique SAINT FRANÇOIS - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 13

R93-2020-09-21-011 - 06 Clinique SAINT GEORGE - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 16

R93-2020-09-21-005 - 06 HP CANNES OXFORD - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 19

R93-2020-09-21-008 - 06 Polyclinique SAINT JEAN - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »  (2 pages) Page 22

R93-2020-09-21-009 - 06 Polyclinique SANTA MARIA - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 25

R93-2020-09-21-019 - 13 ATUP  UDM & DAD Marseille 08 - Arrêté 2020 fixant le

montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une

prime exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 28

R93-2020-09-21-012 - 13 ATUP Auto-dialyse Martigues - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 31

R93-2020-09-21-017 - 13 ATUP Vitrolles - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire

de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle «

COVID-19 » (2 pages) Page 34

R93-2020-09-21-018 - 13 CCV VALMANTE - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 37

2



R93-2020-09-21-013 - 13 Clinique AXIUM - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 40

R93-2020-09-21-015 - 13 Clinique BOUCHARD - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 43

R93-2020-09-21-016 - 13 Clinique CHANTECLER - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 46

R93-2020-09-21-014 - 13 HP Marseille BEAUREGARD - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » (2 pages) Page 49

R93-2020-10-12-001 - 2020 10 12 DEC MODIF LICENCE PCIE KADDOURI (2 pages) Page 52

R93-2020-10-09-059 - ACTADSEA (7 pages) Page 55

R93-2020-10-09-029 - ACTHABITAT (7 pages) Page 63

R93-2020-10-09-073 - ACTHABITAT84 (7 pages) Page 71

R93-2020-10-09-074 - ACTHAS (7 pages) Page 79

R93-2020-10-09-025 - ACTOFEK (7 pages) Page 87

R93-2020-10-09-060 - ACTOLBIA (7 pages) Page 95

R93-2020-10-09-062 - ACTPROMOSOINS (7 pages) Page 103

R93-2020-10-09-061 - ACTPROMOSOINS (2) (7 pages) Page 111

R93-2020-10-09-026 - ACTSOSSOLIDARITE (7 pages) Page 119

R93-2020-10-09-027 - ACTSOUSTO (7 pages) Page 127

R93-2020-10-09-028 - ACTUNCHEZSOIDABORD (7 pages) Page 135

R93-2020-10-06-003 - DÉCISION PORTANT ATTRIBUTION DE LA LICENCE DE

TRANSFERT N° 84#000260 A LA SELARL PHARMACIE XAVIER UNIA DANS LA

COMMUNE DE JONQUIERES (84150).
 (3 pages) Page 143

R93-2020-10-09-021 - Décision tarifaire ACT FONDATIONNICE (7 pages) Page 147

R93-2020-10-09-022 - Décision tarifaire ACTGROUPESOSSOLIDARITES (7 pages) Page 155

R93-2020-10-09-023 - Décision tarifaire ACTPENITENTSBLANCS (7 pages) Page 163

R93-2020-10-09-024 - Décision tarifaire ACTUNCHEZSOIDZABORD (7 pages) Page 171

DIRM
R93-2020-10-13-001 - Arrêté du 13 octobre 2020 
rendant obligatoire une délibération du

Comité régional des pêches maritimes et des élevages marins PACA fixant la liste des

titulaires de la licence de pêche à pied professionnelle de coquillages dans l’étang de Berre

du 20 juillet 2020 jusqu’au 30 avril 2021 (2 pages) Page 179

3



ARS PACA

R93-2020-09-21-004

04 Clinique TOUTES AURES - Arrêté 2020 fixant le

montant complémentaire de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-004 - 04 Clinique TOUTES AURES - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 4



ARS PACA - R93-2020-09-21-004 - 04 Clinique TOUTES AURES - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 5



ARS PACA - R93-2020-09-21-004 - 04 Clinique TOUTES AURES - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 6



ARS PACA

R93-2020-09-21-006

06 Clinique DU PALAIS - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation

(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-006 - 06 Clinique DU PALAIS - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 7



ARS PACA - R93-2020-09-21-006 - 06 Clinique DU PALAIS - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 8



ARS PACA - R93-2020-09-21-006 - 06 Clinique DU PALAIS - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 9



ARS PACA

R93-2020-09-21-007

06 Clinique PARC IMPÉRIAL - Arrêté 2020 fixant le

montant complémentaire de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-007 - 06 Clinique PARC IMPÉRIAL - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 10



ARS PACA - R93-2020-09-21-007 - 06 Clinique PARC IMPÉRIAL - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 11



ARS PACA - R93-2020-09-21-007 - 06 Clinique PARC IMPÉRIAL - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 12



ARS PACA

R93-2020-09-21-010

06 Clinique SAINT FRANÇOIS - Arrêté 2020 fixant le

montant complémentaire de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-010 - 06 Clinique SAINT FRANÇOIS - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 13



ARS PACA - R93-2020-09-21-010 - 06 Clinique SAINT FRANÇOIS - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 14



ARS PACA - R93-2020-09-21-010 - 06 Clinique SAINT FRANÇOIS - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 15



ARS PACA

R93-2020-09-21-011

06 Clinique SAINT GEORGE - Arrêté 2020 fixant le

montant complémentaire de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-011 - 06 Clinique SAINT GEORGE - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 16



ARS PACA - R93-2020-09-21-011 - 06 Clinique SAINT GEORGE - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 17



ARS PACA - R93-2020-09-21-011 - 06 Clinique SAINT GEORGE - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 18



ARS PACA

R93-2020-09-21-005

06 HP CANNES OXFORD - Arrêté 2020 fixant le

montant complémentaire de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-005 - 06 HP CANNES OXFORD - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 19



ARS PACA - R93-2020-09-21-005 - 06 HP CANNES OXFORD - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 20



ARS PACA - R93-2020-09-21-005 - 06 HP CANNES OXFORD - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 21



ARS PACA

R93-2020-09-21-008

06 Polyclinique SAINT JEAN - Arrêté 2020 fixant le

montant complémentaire de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-09-21-008 - 06 Polyclinique SAINT JEAN - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 22



ARS PACA - R93-2020-09-21-008 - 06 Polyclinique SAINT JEAN - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 23



ARS PACA - R93-2020-09-21-008 - 06 Polyclinique SAINT JEAN - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 24



ARS PACA

R93-2020-09-21-009

06 Polyclinique SANTA MARIA - Arrêté 2020 fixant le

montant complémentaire de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-009 - 06 Polyclinique SANTA MARIA - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 25



ARS PACA - R93-2020-09-21-009 - 06 Polyclinique SANTA MARIA - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 26



ARS PACA - R93-2020-09-21-009 - 06 Polyclinique SANTA MARIA - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 27



ARS PACA

R93-2020-09-21-019

13 ATUP  UDM & DAD Marseille 08 - Arrêté 2020 fixant

le montant complémentaire de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-019 - 13 ATUP  UDM & DAD Marseille 08 - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 28



ARS PACA - R93-2020-09-21-019 - 13 ATUP  UDM & DAD Marseille 08 - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 29



ARS PACA - R93-2020-09-21-019 - 13 ATUP  UDM & DAD Marseille 08 - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 30



ARS PACA

R93-2020-09-21-012

13 ATUP Auto-dialyse Martigues - Arrêté 2020 fixant le

montant complémentaire de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-012 - 13 ATUP Auto-dialyse Martigues - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 31



ARS PACA - R93-2020-09-21-012 - 13 ATUP Auto-dialyse Martigues - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 32



ARS PACA - R93-2020-09-21-012 - 13 ATUP Auto-dialyse Martigues - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 33



ARS PACA

R93-2020-09-21-017

13 ATUP Vitrolles - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation

(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-017 - 13 ATUP Vitrolles - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 34



ARS PACA - R93-2020-09-21-017 - 13 ATUP Vitrolles - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 35



ARS PACA - R93-2020-09-21-017 - 13 ATUP Vitrolles - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 36



ARS PACA

R93-2020-09-21-018

13 CCV VALMANTE - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation

(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-018 - 13 CCV VALMANTE - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au
titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 37



ARS PACA - R93-2020-09-21-018 - 13 CCV VALMANTE - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au
titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 38



ARS PACA - R93-2020-09-21-018 - 13 CCV VALMANTE - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au
titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 39



ARS PACA

R93-2020-09-21-013

13 Clinique AXIUM - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation

(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-013 - 13 Clinique AXIUM - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au
titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 40



ARS PACA - R93-2020-09-21-013 - 13 Clinique AXIUM - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au
titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 41



ARS PACA - R93-2020-09-21-013 - 13 Clinique AXIUM - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) au
titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 42



ARS PACA

R93-2020-09-21-015

13 Clinique BOUCHARD - Arrêté 2020 fixant le montant

complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation

(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-015 - 13 Clinique BOUCHARD - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 43



ARS PACA - R93-2020-09-21-015 - 13 Clinique BOUCHARD - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 44



ARS PACA - R93-2020-09-21-015 - 13 Clinique BOUCHARD - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 45



ARS PACA

R93-2020-09-21-016

13 Clinique CHANTECLER - Arrêté 2020 fixant le

montant complémentaire de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-016 - 13 Clinique CHANTECLER - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 46



ARS PACA - R93-2020-09-21-016 - 13 Clinique CHANTECLER - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 47



ARS PACA - R93-2020-09-21-016 - 13 Clinique CHANTECLER - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 48



ARS PACA

R93-2020-09-21-014

13 HP Marseille BEAUREGARD - Arrêté 2020 fixant le

montant complémentaire de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »

ARS PACA - R93-2020-09-21-014 - 13 HP Marseille BEAUREGARD - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 49



ARS PACA - R93-2020-09-21-014 - 13 HP Marseille BEAUREGARD - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 50



ARS PACA - R93-2020-09-21-014 - 13 HP Marseille BEAUREGARD - Arrêté 2020 fixant le montant complémentaire de la dotation Aide à la
Contractualisation (AC) au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 51



ARS PACA

R93-2020-10-12-001

2020 10 12 DEC MODIF LICENCE PCIE KADDOURI

Décision portant modification de la licence N° 13#001098 suite au changement d'adressage dans

la commune de VITROLLES (13127).

ARS PACA - R93-2020-10-12-001 - 2020 10 12 DEC MODIF LICENCE PCIE KADDOURI 52



ARS PACA - R93-2020-10-12-001 - 2020 10 12 DEC MODIF LICENCE PCIE KADDOURI 53



ARS PACA - R93-2020-10-12-001 - 2020 10 12 DEC MODIF LICENCE PCIE KADDOURI 54



ARS PACA

R93-2020-10-09-059

ACTADSEA

ARS PACA - R93-2020-10-09-059 - ACTADSEA 55



ARS PACA - R93-2020-10-09-059 - ACTADSEA 56



ARS PACA - R93-2020-10-09-059 - ACTADSEA 57



ARS PACA - R93-2020-10-09-059 - ACTADSEA 58



ARS PACA - R93-2020-10-09-059 - ACTADSEA 59



ARS PACA - R93-2020-10-09-059 - ACTADSEA 60



ARS PACA - R93-2020-10-09-059 - ACTADSEA 61



ARS PACA - R93-2020-10-09-059 - ACTADSEA 62



ARS PACA

R93-2020-10-09-029

ACTHABITAT

ARS PACA - R93-2020-10-09-029 - ACTHABITAT 63



ARS PACA - R93-2020-10-09-029 - ACTHABITAT 64



ARS PACA - R93-2020-10-09-029 - ACTHABITAT 65



ARS PACA - R93-2020-10-09-029 - ACTHABITAT 66



ARS PACA - R93-2020-10-09-029 - ACTHABITAT 67



ARS PACA - R93-2020-10-09-029 - ACTHABITAT 68



ARS PACA - R93-2020-10-09-029 - ACTHABITAT 69



ARS PACA - R93-2020-10-09-029 - ACTHABITAT 70



ARS PACA

R93-2020-10-09-073

ACTHABITAT84

ARS PACA - R93-2020-10-09-073 - ACTHABITAT84 71



ARS PACA - R93-2020-10-09-073 - ACTHABITAT84 72



ARS PACA - R93-2020-10-09-073 - ACTHABITAT84 73



ARS PACA - R93-2020-10-09-073 - ACTHABITAT84 74



ARS PACA - R93-2020-10-09-073 - ACTHABITAT84 75



ARS PACA - R93-2020-10-09-073 - ACTHABITAT84 76



ARS PACA - R93-2020-10-09-073 - ACTHABITAT84 77



ARS PACA - R93-2020-10-09-073 - ACTHABITAT84 78



ARS PACA

R93-2020-10-09-074

ACTHAS

ARS PACA - R93-2020-10-09-074 - ACTHAS 79



ARS PACA - R93-2020-10-09-074 - ACTHAS 80



ARS PACA - R93-2020-10-09-074 - ACTHAS 81



ARS PACA - R93-2020-10-09-074 - ACTHAS 82



ARS PACA - R93-2020-10-09-074 - ACTHAS 83



ARS PACA - R93-2020-10-09-074 - ACTHAS 84



ARS PACA - R93-2020-10-09-074 - ACTHAS 85



ARS PACA - R93-2020-10-09-074 - ACTHAS 86



ARS PACA

R93-2020-10-09-025

ACTOFEK

ARS PACA - R93-2020-10-09-025 - ACTOFEK 87



ARS PACA - R93-2020-10-09-025 - ACTOFEK 88



ARS PACA - R93-2020-10-09-025 - ACTOFEK 89



ARS PACA - R93-2020-10-09-025 - ACTOFEK 90



ARS PACA - R93-2020-10-09-025 - ACTOFEK 91



ARS PACA - R93-2020-10-09-025 - ACTOFEK 92



ARS PACA - R93-2020-10-09-025 - ACTOFEK 93



ARS PACA - R93-2020-10-09-025 - ACTOFEK 94



ARS PACA

R93-2020-10-09-060

ACTOLBIA

ARS PACA - R93-2020-10-09-060 - ACTOLBIA 95



ARS PACA - R93-2020-10-09-060 - ACTOLBIA 96



ARS PACA - R93-2020-10-09-060 - ACTOLBIA 97



ARS PACA - R93-2020-10-09-060 - ACTOLBIA 98



ARS PACA - R93-2020-10-09-060 - ACTOLBIA 99



ARS PACA - R93-2020-10-09-060 - ACTOLBIA 100



ARS PACA - R93-2020-10-09-060 - ACTOLBIA 101



ARS PACA - R93-2020-10-09-060 - ACTOLBIA 102



ARS PACA

R93-2020-10-09-062

ACTPROMOSOINS

ARS PACA - R93-2020-10-09-062 - ACTPROMOSOINS 103



ARS PACA - R93-2020-10-09-062 - ACTPROMOSOINS 104



ARS PACA - R93-2020-10-09-062 - ACTPROMOSOINS 105



ARS PACA - R93-2020-10-09-062 - ACTPROMOSOINS 106



ARS PACA - R93-2020-10-09-062 - ACTPROMOSOINS 107



ARS PACA - R93-2020-10-09-062 - ACTPROMOSOINS 108



ARS PACA - R93-2020-10-09-062 - ACTPROMOSOINS 109



ARS PACA - R93-2020-10-09-062 - ACTPROMOSOINS 110



ARS PACA

R93-2020-10-09-061

ACTPROMOSOINS (2)

ARS PACA - R93-2020-10-09-061 - ACTPROMOSOINS (2) 111



ARS PACA - R93-2020-10-09-061 - ACTPROMOSOINS (2) 112



ARS PACA - R93-2020-10-09-061 - ACTPROMOSOINS (2) 113



ARS PACA - R93-2020-10-09-061 - ACTPROMOSOINS (2) 114



ARS PACA - R93-2020-10-09-061 - ACTPROMOSOINS (2) 115



ARS PACA - R93-2020-10-09-061 - ACTPROMOSOINS (2) 116



ARS PACA - R93-2020-10-09-061 - ACTPROMOSOINS (2) 117



ARS PACA - R93-2020-10-09-061 - ACTPROMOSOINS (2) 118



ARS PACA

R93-2020-10-09-026

ACTSOSSOLIDARITE

ARS PACA - R93-2020-10-09-026 - ACTSOSSOLIDARITE 119



ARS PACA - R93-2020-10-09-026 - ACTSOSSOLIDARITE 120



ARS PACA - R93-2020-10-09-026 - ACTSOSSOLIDARITE 121



ARS PACA - R93-2020-10-09-026 - ACTSOSSOLIDARITE 122



ARS PACA - R93-2020-10-09-026 - ACTSOSSOLIDARITE 123



ARS PACA - R93-2020-10-09-026 - ACTSOSSOLIDARITE 124



ARS PACA - R93-2020-10-09-026 - ACTSOSSOLIDARITE 125



ARS PACA - R93-2020-10-09-026 - ACTSOSSOLIDARITE 126



ARS PACA

R93-2020-10-09-027

ACTSOUSTO

ARS PACA - R93-2020-10-09-027 - ACTSOUSTO 127



ARS PACA - R93-2020-10-09-027 - ACTSOUSTO 128



ARS PACA - R93-2020-10-09-027 - ACTSOUSTO 129



ARS PACA - R93-2020-10-09-027 - ACTSOUSTO 130



ARS PACA - R93-2020-10-09-027 - ACTSOUSTO 131



ARS PACA - R93-2020-10-09-027 - ACTSOUSTO 132



ARS PACA - R93-2020-10-09-027 - ACTSOUSTO 133



ARS PACA - R93-2020-10-09-027 - ACTSOUSTO 134



ARS PACA

R93-2020-10-09-028

ACTUNCHEZSOIDABORD

ARS PACA - R93-2020-10-09-028 - ACTUNCHEZSOIDABORD 135



ARS PACA - R93-2020-10-09-028 - ACTUNCHEZSOIDABORD 136



ARS PACA - R93-2020-10-09-028 - ACTUNCHEZSOIDABORD 137



ARS PACA - R93-2020-10-09-028 - ACTUNCHEZSOIDABORD 138



ARS PACA - R93-2020-10-09-028 - ACTUNCHEZSOIDABORD 139



ARS PACA - R93-2020-10-09-028 - ACTUNCHEZSOIDABORD 140



ARS PACA - R93-2020-10-09-028 - ACTUNCHEZSOIDABORD 141



ARS PACA - R93-2020-10-09-028 - ACTUNCHEZSOIDABORD 142



ARS PACA

R93-2020-10-06-003

DÉCISION PORTANT ATTRIBUTION DE LA

LICENCE DE TRANSFERT N° 84#000260 A LA

SELARL PHARMACIE XAVIER UNIA DANS LA

COMMUNE DE JONQUIERES (84150).

ARS PACA - R93-2020-10-06-003 - DÉCISION PORTANT ATTRIBUTION DE LA LICENCE DE TRANSFERT N° 84#000260 A LA SELARL
PHARMACIE XAVIER UNIA DANS LA COMMUNE DE JONQUIERES (84150). 143



... 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Direction de l'organisation des soins 
Département pharmacie et biologie 

Réf : DOS-0920-8976-D 

DECISION 
PORTANT ATTRIBUTION DE LA LICENCE DE TRANSFERT N° 84#000260 

A LA SELARL PHARMACIE XAVIER UNIA DANS LA COMMUNE DE JONQUIERES (84150) 

Le directeur général de l'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur 

Vu le code de la santé publique et notamment les articles L. 5125-3 et suivants et R. 5125-1 et suivants; 

Vu le décret du 19 décembre 2018 portant nomination de Monsieur Philippe De Mester en qualité de directeur 
général de l'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur, à compter du 15 janvier 2019 ; 

Vu le décret n° 2019-1546 du 30 décembre 2019 authentifiant les chiffres des populations de métropole, des 
départements d'autre-mer, de la Guadeloupe, de la Guyane, de la Martinique et de La Réunion et des 
collectivités de Saint-Barthélemy, de Saint-Martin et de Saint-Pierre-et-Miquelon ; 

Vu le décret n° 2018-671 du 30 juillet 2018 pris en application de l'article L. 5125-3, 1 ° du code de la santé 
publique définissant les conditions de transport pour l'accès à une officine en vue de caractériser un 
approvisionnement en médicament compromis pour la population ; 

Vu l'arrêté ministériel du 30 juillet 2018 fixant la liste des pièces justificatives accompagnant toute demande de 
création, de transfert ou de regroupement d'officines de pharmacie ; 

Vu l'arrêté préfectoral de Vaucluse du 21 juin 1989 enregistrant la licence n° 84#000206 pour la création de 
l'officine de pharmacie située 19 avenue du Général de Gaulle à JONQUIERES (84150); 

Vu la demande enregistrée le 3 juillet 2020, présentée par la SELARL PHARMACIE XAVIER UNIA, exploitée 
par Monsieur Xavier Unia, pharmacien titulaire de l'officine de pharmacie sise 19 avenue du Général de 
Gaulle à JONQUIERES (84150) en vue d'obtenir l'autorisation de transfert dans un nouveau local situé 
chemin du clos d'enfer à JONQUIERES (84150); 

Vu la saisine en date du 03 juillet 2020 du Conseil régional de l'ordre des pharmaciens, de la Fédération des 
syndicats pharmaceutiques de France et de l'Union syndicale des pharmaciens d'officines PACA; 

Vu l'avis en date du 28 août 2020 de l'Union syndicale des pharmaciens d'officines PACA; 

Considérant que le Conseil réqional de l'ordre des pharmaciens n'ayant pas rendu son avis dans les délais 
impartis, celui-ci est réputé être rendu ; 

Considérant que la Fédération des syndicats pharmaceutiques de France n'ayant pas rendu son avis dans les 
délais impartis, celui-ci est réputé être rendu ; 

/\gc1KL' rO..:gioiwli.; de ~,1111~ [)nn cucc-Alpcs-Cotc d':\zur-Siègi: - 13.='.. bouicvard de Pnris - CS 500~t) - l 3.\.1 l Marseille C-:1.h:, O.~ 
Tél 0-1.1.i.55.~0. IO 
illllJs: \\ ,,·w.p:u.:;1.ar:-..~:.111t...·.!'r Page 1 /3 

ARS PACA - R93-2020-10-06-003 - DÉCISION PORTANT ATTRIBUTION DE LA LICENCE DE TRANSFERT N° 84#000260 A LA SELARL
PHARMACIE XAVIER UNIA DANS LA COMMUNE DE JONQUIERES (84150). 144



Considérant que la population municipale de JONQUIERES s'élève à 5 399 habitants pour deux officines, soit 
une officine pour 2 699 habitants ; 

Considérant que le transfert sollicité s'effectue au sein de la commune de JONQUIERES délimitée, 
conformément à l'article L. 5125-3-1 du code de la santé publique, par les limites administratives de la 
commune; 

Considérant que le transfert demandé est un transfert intra-quartier distant de 200 mètres et qu'il n'aura pas 
pour effet de compromettre l'approvisionnement nécessaire en médicaments de la population ; 

Considérant que l'accès à la nouvelle officine est aisé par sa visibilité, par des aménagements piétonniers et 
des stationnements ; 

Considérant qu'il ressort de l'autorisation de travaux du 24 juin 2019 délivrée par la mairie visant l'avis réputé 
favorable tacite de la sous-commission départementale d'accessibilité en date 10 juin 2019, vu l'engagement du 
maître d'ouvrage et du maître d'œuvre du 27 mars 2019 à respecter et faire respecter les règles d'accessibilité 
aux personnes handicapées joints à la demande, que les locaux de la nouvelle officine remplissent les 
conditions d'accessibilité mentionnées à l'article L. 111-7-3 du code de la construction et de l'habitation ; 

Considérant l'avis émis le 03 août 2020 par le pharmacien inspecteur de santé publique de !'Agence régionale 
de santé PACA concluant que les locaux de la nouvelle officine remplissent les conditions minimales 
d'installation prévues par les articles R. 5125-8 et R. 5125-9 permettent la réalisation des missions prévues à 
l'article L. 5125-1-1 A du présent code et qu'ils garantissent un accès permanent du public en vue d'assurer un 
service de garde et d'urgence ; 

Considérant que ce transfert remplit les conditions prévues aux articles L. 5125-3 1°, L. 5125-3-2 et L. 5125- 
3-3 du code de la santé publique ; 

DECIDE 

Article 1 : 

L'arrêté préfectoral du 21 juin 1989 accordant la licence n° 84#000206 pour la création de l'officine de 
pharmacie située 19 avenue du Général de Gaulle à JONQUIERES (84150) est abrogé. 

Article 2: 

La demande formée par la SELARL PHARMACIE XAVIER UNIA, exploitée par Monsieur Xavier Unia, 
pharmacien titulaire de l'officine de pharmacie sise 19 avenue du Général de Gaulle à JONQUIERES (84150) en 
vue d'obtenir l'autorisation de transfert dans un nouveau local situé chemin du clos d'enfer à JONQUIERES 
(84150) est accordée. 

Article 3: 

La licence de transfert accordée est enregistrée sous le n° 84#000260. Elle est octroyée à l'officine sise chemin 
du clos d'enfer à JONQUIERES (84150). 

Cette licence ne pourra pas être cédée indépendamment du fonds de commerce auquel elle se rapporte. 

Article 4: 

La présente autorisation de transfert ne prendra effet qu'à l'issue d'un délai de trois mois à compter de la 
notification de l'arrêté d'autorisation au pharmacien demandeur. 

L'officine doit être effectivement ouverte au public au plus tard, à l'issue d'un délai de deux ans qui court à partir 
du jour de la notification de la présente décision, sauf prolongation en cas de force majeure. 

La nouvelle officine ne peut être effectivement ouverte au public qu'après la fermeture des locaux d'origine de 
l'officine transférée. 

,\~!i..'tH.:i..: rl..'gîonali: de s:11111..; Prov cucc-Alpcs-Côr; cl'/\zur-Si0~-: - l.~2. boulevard de Paris-CS 500J9 - !.~J~\ Marseille Ccde x O.~ 
Tél 0-1.1'.5:i.~O. iO 
\Htps: \\\,,,·.p,H.:a.ars.:-a1Ho.:.fr Page 2/3 

ARS PACA - R93-2020-10-06-003 - DÉCISION PORTANT ATTRIBUTION DE LA LICENCE DE TRANSFERT N° 84#000260 A LA SELARL
PHARMACIE XAVIER UNIA DANS LA COMMUNE DE JONQUIERES (84150). 145



Article 5: 

Toute modification substantielle des conditions d'installation de l'officine doit être déclarée aux services 
compétents de !'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur et au Conseil régional de l'ordre des 
pharmaciens. 

Article 6: 

La cessation d'activité de l'officine entraîne la caducité de la licence, qui devra être remise au directeur général 
de !'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur par son dernier titulaire ou par ses héritiers. 

Article 7: 

Cette décision est susceptible de faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif 
territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa date de notification à l'intéressé et de sa 
publication pour les tiers. 

Article 8: 

Le directeur de l'organisation des soins de !'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur est chargé 
de l'exécution de la présente décision, qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
région Provence-Alpes-Côte d'Azur. 

Fait à Marseille, le 0 6 OCT. 2020 

Philippe De Mester 

Tel 0-11.' ,5 ~0.10 
Page 3/3 

ARS PACA - R93-2020-10-06-003 - DÉCISION PORTANT ATTRIBUTION DE LA LICENCE DE TRANSFERT N° 84#000260 A LA SELARL
PHARMACIE XAVIER UNIA DANS LA COMMUNE DE JONQUIERES (84150). 146



ARS PACA

R93-2020-10-09-021

Décision tarifaire ACT FONDATIONNICE

ARS PACA - R93-2020-10-09-021 - Décision tarifaire ACT FONDATIONNICE 147



ARS PACA - R93-2020-10-09-021 - Décision tarifaire ACT FONDATIONNICE 148



ARS PACA - R93-2020-10-09-021 - Décision tarifaire ACT FONDATIONNICE 149



ARS PACA - R93-2020-10-09-021 - Décision tarifaire ACT FONDATIONNICE 150



ARS PACA - R93-2020-10-09-021 - Décision tarifaire ACT FONDATIONNICE 151



ARS PACA - R93-2020-10-09-021 - Décision tarifaire ACT FONDATIONNICE 152



ARS PACA - R93-2020-10-09-021 - Décision tarifaire ACT FONDATIONNICE 153



ARS PACA - R93-2020-10-09-021 - Décision tarifaire ACT FONDATIONNICE 154



ARS PACA

R93-2020-10-09-022

Décision tarifaire ACTGROUPESOSSOLIDARITES

ARS PACA - R93-2020-10-09-022 - Décision tarifaire ACTGROUPESOSSOLIDARITES 155



ARS PACA - R93-2020-10-09-022 - Décision tarifaire ACTGROUPESOSSOLIDARITES 156



ARS PACA - R93-2020-10-09-022 - Décision tarifaire ACTGROUPESOSSOLIDARITES 157



ARS PACA - R93-2020-10-09-022 - Décision tarifaire ACTGROUPESOSSOLIDARITES 158



ARS PACA - R93-2020-10-09-022 - Décision tarifaire ACTGROUPESOSSOLIDARITES 159



ARS PACA - R93-2020-10-09-022 - Décision tarifaire ACTGROUPESOSSOLIDARITES 160



ARS PACA - R93-2020-10-09-022 - Décision tarifaire ACTGROUPESOSSOLIDARITES 161



ARS PACA - R93-2020-10-09-022 - Décision tarifaire ACTGROUPESOSSOLIDARITES 162



ARS PACA

R93-2020-10-09-023

Décision tarifaire ACTPENITENTSBLANCS

ARS PACA - R93-2020-10-09-023 - Décision tarifaire ACTPENITENTSBLANCS 163



ARS PACA - R93-2020-10-09-023 - Décision tarifaire ACTPENITENTSBLANCS 164



ARS PACA - R93-2020-10-09-023 - Décision tarifaire ACTPENITENTSBLANCS 165



ARS PACA - R93-2020-10-09-023 - Décision tarifaire ACTPENITENTSBLANCS 166



ARS PACA - R93-2020-10-09-023 - Décision tarifaire ACTPENITENTSBLANCS 167



ARS PACA - R93-2020-10-09-023 - Décision tarifaire ACTPENITENTSBLANCS 168



ARS PACA - R93-2020-10-09-023 - Décision tarifaire ACTPENITENTSBLANCS 169



ARS PACA - R93-2020-10-09-023 - Décision tarifaire ACTPENITENTSBLANCS 170



ARS PACA

R93-2020-10-09-024

Décision tarifaire ACTUNCHEZSOIDZABORD

ARS PACA - R93-2020-10-09-024 - Décision tarifaire ACTUNCHEZSOIDZABORD 171



ARS PACA - R93-2020-10-09-024 - Décision tarifaire ACTUNCHEZSOIDZABORD 172



ARS PACA - R93-2020-10-09-024 - Décision tarifaire ACTUNCHEZSOIDZABORD 173



ARS PACA - R93-2020-10-09-024 - Décision tarifaire ACTUNCHEZSOIDZABORD 174



ARS PACA - R93-2020-10-09-024 - Décision tarifaire ACTUNCHEZSOIDZABORD 175



ARS PACA - R93-2020-10-09-024 - Décision tarifaire ACTUNCHEZSOIDZABORD 176



ARS PACA - R93-2020-10-09-024 - Décision tarifaire ACTUNCHEZSOIDZABORD 177



ARS PACA - R93-2020-10-09-024 - Décision tarifaire ACTUNCHEZSOIDZABORD 178



DIRM

R93-2020-10-13-001

Arrêté du 13 octobre 2020 

rendant obligatoire une délibération du Comité régional

des pêches maritimes et des élevages marins PACA fixant

la liste des titulaires de la licence de pêche à pied

professionnelle de coquillages dans l’étang de Berre du 20

juillet 2020 jusqu’au 30 avril 2021

DIRM - R93-2020-10-13-001 - Arrêté du 13 octobre 2020 
rendant obligatoire une délibération du Comité régional des pêches maritimes et des élevages marins PACA fixant la liste des titulaires de la licence de pêche à
pied professionnelle de coquillages dans l’étang de Berre du 20 juillet 2020 jusqu’au 30 avril 2021

179



Direction Interrégionale
de la mer Méditerranée

Service Réglementation / Contrôles

Arrêté 
rendant obligatoire une délibération du Comité régional des pêches maritimes et des

élevages marins PACA fixant la liste des titulaires de la licence de pêche à pied
professionnelle de coquillages dans l’étang de Berre du 20 juillet 2020 jusqu’au 30

avril 2021

Le préfet de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur,
Préfet de la zone de défense et de sécurité Sud,

Préfet des Bouches-du-Rhône,

VU le règlement (CE) n°1967/2006 du Conseil du 21 décembre 2006 modifié concernant des
mesures  de  gestion  pour  l’exploitation  durable  des  ressources  halieutiques  en  Méditerranée  et
modifiant le règlement (CEE) n°2847/93 et abrogeant le règlement (CE) n°1626/94 ;

VU le règlement (CE) n°1224/2009 du Conseil du 20 novembre 2009 modifié instituant un régime
communautaire de contrôle afin d’assurer le respect des règles de la politique commune de la pêche ;

VU le livre IX du code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles R 912-31 et D
921-67 et suivants ;

VU le  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004,  modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le décret n°2010-130 du 11 février 2010, modifié, relatif à l'organisation et aux missions des
directions interrégionales de la mer ;

VU l’arrêté préfectoral  n°  R93-2017-08-10-005 du 10 août  2017 fixant  la  liste des engins de
pêche  autorisés  spécifiques  à  l’exercice  de  la  pêche  à  pied  professionnelle  sur  l’ensemble  des
départements littoraux de la Méditerranée continentale ; 

VU l’arrêté  préfectoral  n°  R93-2017-10-30-001  du  30  octobre  2017  rendant  obligatoire  une
délibération du Comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence-Alpes-
Côte  d’Azur  portant  création  et  fixant  les  conditions  d’attribution  de  la  licence  de  pêche  à  pied
professionnelle de coquillages dans l’étang de Berre ;

VU l’arrêté  préfectoral  n°  R93-2017-10-30-002  du  30  octobre  2017  rendant  obligatoire  une
délibération du Comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence-Alpes-
Côte  d’Azur  fixant  le  contingent  et  la  contribution  financière  de  la  licence  de  pêche  à  pied
professionnelle de coquillages dans l’étang de Berre ;

VU l’arrêté préfectoral n° R93-2020-04-06-001 du 06 avril 2020 portant encadrement des activités de
pêche maritime professionnelle et de loisir des bivalves fouisseurs sur le littoral de l'étang de Berre et
hors des limites administratives du Grand Port Maritime de Marseille ;
16, rue A. Zattara - CS 70248  – 13331 Marseille Cedex 03 -
Tel 04 86 94 67

DIRM - R93-2020-10-13-001 - Arrêté du 13 octobre 2020 
rendant obligatoire une délibération du Comité régional des pêches maritimes et des élevages marins PACA fixant la liste des titulaires de la licence de pêche à
pied professionnelle de coquillages dans l’étang de Berre du 20 juillet 2020 jusqu’au 30 avril 2021

180



VU  l’arrêté  préfectoral  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  à  Monsieur  Eric
LEVERT, Directeur interrégional de la mer Méditerranée ;

ARRÊTE

ARTICLE 1er

La  délibération  n°03/2020  du Comité  régional  des  pêches  maritimes et  des  élevages  marins  de
Provence– Alpes-Côte d'Azur adoptée lors de la réunion du conseil du 20 juillet 2020, fixant la liste
des titulaires de la licence de pêche à pied professionnelle de coquillages dans l’étang de Berre pour
la période allant  de l’ouverture de la pêche du 20 juillet  2020 au 30 avril  2021,  dont  le texte est
annexé au présent arrêté (1), est rendue obligatoire.

ARTICLE 2

Le présent arrêté peut  faire l'objet d'un recours contentieux auprès de la juridiction administrative
compétente, dans un délai de deux mois à compter de sa publicité.
La juridiction administrative peut aussi être saisie par l’application « Télérecours citoyens » accessible
par le site https://www.telerecours.fr.

ARTICLE 3

L’arrêté préfectoral n°R93-2020-07-24-002 du 24 juillet 2020 rendant obligatoire une délibération du
Comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence-Alpes-Côte d’Azur fixant
la liste des titulaires de la licence de pêche à pied professionnelle de coquillages dans l’étang de
Berre du 20 juillet 2020 jusqu’au 30 avril 2021est abrogé

ARTICLE 4

La  secrétaire  générale  pour  les  affaires  régionales  et  le  directeur  interrégional  de  la  mer
Méditerranée, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur.

Marseille, le 13 OCTOBRE 2020

Pour le préfet et par délégation,
Le Directeur Interrégional de la mer 
Méditerranée 

Eric LEVERT

(1) Cette délibération peut être consultée au siège du CRPMEM PACA 26 quai de rive neuve 13007 Marseille.

Diffusion :
- CRPMEM PACA

Copies :
- DDTM/DML 13
- CNSP ETEL
- MAA-DPMA Bureau GR
- Dossier RC

16, rue A. Zattara - CS 70248  – 13331 Marseille Cedex 03 -
Tel 04 86 94 67

DIRM - R93-2020-10-13-001 - Arrêté du 13 octobre 2020 
rendant obligatoire une délibération du Comité régional des pêches maritimes et des élevages marins PACA fixant la liste des titulaires de la licence de pêche à
pied professionnelle de coquillages dans l’étang de Berre du 20 juillet 2020 jusqu’au 30 avril 2021

181


